Porro q̄t̄ paritē & tēplū in ueris ligno regunt hoc ministeriū domus crucis
 Imaginatur est sub cuius tutela p̄gunt om̄i rēi quā d̄ic̄t̄ in p̄p̄e pacis p̄d̄e
 rancia tāquā lapides unū in structura ecclesiā unūq; fidei solidant & bene
 in cōp̄hensione ligno tēplū quia corde credit ad iusticiā. q̄t̄ uero tēpore
 dedicacio n̄r̄iscā gloriā dñi in celis x̄p̄i cuius fides tēp̄letus est unū ueris
 mundus de qua gloria cū p̄ adonato uocabulo dñi d̄ic̄t̄ d̄ic̄t̄ d̄ic̄t̄ d̄ic̄t̄
 ut parceret & populo peccatorū. Respondit dñs p̄p̄ic̄t̄ erit illis; Ueruntā
 uia ergo & uia nōm̄m̄ quā in p̄p̄e gloriā mea om̄i terra.

Et repaia gisimus primus psalmus cauit. Implebit gloria eius
omnis terra; Unde et angeli clamabant pastoribus gloria
In excelsis deo & in terra pax hominibus bonae uoluntatis; quod autem nebula
Implebit domum dei & non poterant sacerdotes ministrare propter nebula.
Haec uero supra bos iudeorum pontifices alio doctorum insinuat quidam nazi
ziuitatis christi sacramenta uestigant dispiciunt debitu fidei sicut ministe
riu perterritis nebula perdidit. Ita enim eorum mentes infidelitatis caligo
replebit ut exigentibus propriis mentes non agnoscant. Cultu credula
zatis. Quod uero idem salomon in eo dem templo duodecim boues aetior
fecit quos in eodem labro constituit quia faciem quidem per uentis pariter
ad orientem sed in uno loco pro posteriora colligunt. Quidam autem in
duodecim boues quae duodecim apostolos credimus designari quia faciem
quidem per diuersa respiciunt sed in labro sunt posita ut ex posterioribus
ad uentem quidem in hac praesentia uita ad praedicationis officium induerit
mundi partibus sunt diuisi. Nulla uero uita quae huius uitae posterioris
Quia post hanc uidebit ad aeterna gloria unitate conueniunt per di
uersum ergo mundum praedicandorum respiciunt sed in unum eueniunt de
consistunt; Ideo autem erit quia clamor praedicationis eorum in toto
mundo insonat sicut scriptum est. In omni terra dixit sonus eorum
labrum autem orbem terrae intellegimus cuius ambitum iustitiam uerit
apostoli docentur gentes ut bapa Iulianus in nomine patris &
filii & spiritus sancti;

111 **L**ocutus est autem salomon tria milia parabularum & fuerunt carmina
ei quinquemilia; quidem per tria milia parabularum nisi plenitudo
fidelis in lege & in euangelio per apostolica designat quae dum
tota multipliciter allegoriam sensus submissero tria milia deseruit
quasi tria milia parabularum. p. nuncupat; Carmina autem eius quinq;
per quinq; sensibus; corporis intellegunt; Quos qui in diuersis uirtutibus;
bonorum regum beatus est & per eos quae quinq; milia carmina ad deo
cantat. Disputauit autem salomon ad deos usque; ad hyropum.